
Om oss  

TransportGruppen är en samarbetsorganisation för arbetsgivar- och branschförbund inom transportnäringen, 
inklusive motor- och petroleumbranscherna. I våra åtta förbund finns drygt 13 000 medlemsföretag med 
tillsammans ca 170 000 anställda. Det gör oss till den främsta samlingspunkten för företagen i 
transportnäringen i Sverige. Branschföreningen Tågoperatörerna är en förening för de företag som bedriver 
person- och godstrafik på järnväg och fungerar som en gemensam röst för landets tågoperatörer.  
 

Tjänsten  

En medarbetare på TransportGruppens näringspolitiska avdelning är föräldraledig till sommaren 2010. En del 
av tjänsten är avsatt för ett av våra förbund, Sveriges Transportindustriförbund. Branschföreningen 
Tågoperatörerna befinner sig i motsvarande personella situation. Då vi är i behov av en resurs med likartad 
profil för snarlika arbetsuppgifter och tjänstgöring på halvtid i båda organisationerna söker vi gemensamt 
denna medarbetare.  
  
Arbetsuppgifter  

Utarbeta förslag till remissyttranden samt utredningsarbete såsom att sammanfatta promemorior och 
motsvarande dokument. Också EU-relaterat material kan förekomma, kopplat till organisationernas europeiska 
motsvarigheter. Medverka vid interna möten och arbetsgrupper, föra minnesanteckningar och delta i 
verkställandet av beslut. Täcka vissa nationella arbetsgrupper (huvudsakligen departement och verk); möten, 
rapportering. Medverka i projekt av skilda slag, dvs. möten, inkl för- och efterarbete. I övrigt följa och aktivt 
delta i organisationernas dagliga arbete.  
  
Du kommer att vara anställd hos TransportGruppen på Storgatan 19 i Stockholm. Hur stor del av arbetstiden 
som fysiskt blir förlagd till TransportGruppen respektive till Tågoperatörerna på Sturegatan 11 i Stockholm 
kommer att avgöras i samråd mellan organisationerna och vår nya medarbetare. 
  
Din bakgrund och dina egenskaper 

Du är akademiker och har erfarenhet från transportområdet. Arbetet är omväxlande och förutsätter flexibel 
läggning samt god förmåga att samarbeta och kommunicera med personer på alla nivåer internt och externt. 
Du tar gärna itu med frågor som plötsligt blir ”heta” och akuta. Du uttrycker dig med lätthet i tal och skrift 
och har goda kunskaper i engelska. För att trivas hos och med oss är det viktigt att du är engagerad, ärlig och 
har en stor portion humor. 
  
Övrigt 

Då tjänsten ska tillsättas omgående är du välkommen med din ansökan med löneanspråk snarast eller senast 
den 22 april. Alla ansökningar behandlas konfidentiellt och vartefter som de inkommer. Ansökan e-postas till 
Maria Nygren, se nedan eller skickas till TransportGruppen, Box 5384, 102 49 Stockholm (”vikariat, utredare”) 
  
Vill du veta mer om organisationerna: 

www.transportfakta.se/ 
www.tagoperatorerna.se/ 
  
Upplysningar: Maria Nygren, tel 08 762 71 07 och Peder Wadman, tel 80-762 677 11 
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